O PREFEITO DE CACOAL, no uso de suas atribuições legais,
faz saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:
 
Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no
orçamento municipal um CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR, nas dotações abaixo discriminadas no valor
de R$ 669.116,63 (seiscentos e sessenta e nove mil, cento e
dezesseis reais e sessenta e três centavos).
 
Suplementação
27.000.00.000.0000.0.000. FUNDEMA FUNDO MUNIC DE
DEFESA DO MEIO AMBIENTE
27.001.00.000.0000.0.000. FUNDEMA FUNDO MUNIC DE
DEFESA DO MEIO AMBIENTE
27.001.18.541.0032.2.268. INCENTIVO AO
FORTALECIMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS DO MEIO